
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu o łączną kwotę 79 990,38 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 44 572 078,51 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 79 990,38 zł, tj. do kwoty 40 192 690,09 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4 379 388,42 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 79 990,38 zł. 

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 49 346 324,92 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 102 192,38 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22 202,00  zł,  
tj. do kwoty 39 789 660,55 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 9 556 664,37 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn.: Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 14 czerwca 2022r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Dochody na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 15 867 545,38Różne rozliczenia 0,00 27 084,00 15 894 629,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 18 034,38Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 084,00 45 118,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 27 084,00 27 084,00

801 859 307,24Oświata i wychowanie 0,00 35 803,38 895 110,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 087,11 0,00 0,00 194 087,11

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 35 803,38 35 803,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 35 803,38 35 803,38

852 1 566 817,50Pomoc społeczna 0,00 6 402,00 1 573 219,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 0,00 0,00 45 062,50

85295 836 695,50Pozostała działalność 0,00 6 402,00 843 097,50

45 062,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 062,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 85 152,00 0,00 6 402,00 91 554,00

900 2 295 055,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 701,00 2 305 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 14 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 701,00 24 701,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 701,00 10 701,00

40 112 699,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 659,61 0,00 0,00 426 659,61

0,00 79 990,38 40 192 690,09

majątkowe
4 379 388,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 474 759,48 0,00 0,00 2 474 759,48

0,00 0,00 4 379 388,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 492 088,13

2 901 419,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 901 419,09

0,00 44 572 078,5179 990,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 14 czerwca 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 79 990,38 zł, w tym: 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 79 990,38 zł, w tym: 

w dziale 758/75814 w kwocie 27 084,00 zł z tytułu środków z Funduszy Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

w dziale 801/80153 w kwocie 35 803,38 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 73 z dnia 31 

maja 2022 roku. 

w dziale 852/85295 kwocie 6 402,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

jednorazowe świadczenie pieniężne na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

w dziale 900/90005 w kwocie 10 701,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022” na 

realizację zadania „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie miasta i gminy 

Drobin”. 

 

            
                  Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin 

                     
                   Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 14 czerwca 2022r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 378 945,09 13 949 989,25 13 287 430,85 10 832 765,09 2 454 665,76 20 000,00 448 471,29 194 087,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 887,38 62 887,38 62 887,38 26 646,50 36 240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 441 832,47 14 012 876,63 13 350 318,23 10 859 411,59 2 490 906,64 20 000,00 448 471,29 194 087,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 803,38 35 803,38 35 803,38 0,00 35 803,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 803,38 35 803,38 35 803,38 0,00 35 803,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 246 307,11 246 307,11 22 220,00 2 500,00 19 720,00 20 000,00 10 000,00 194 087,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 084,00 27 084,00 27 084,00 26 646,50 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 391,11 273 391,11 49 304,00 29 146,50 20 157,50 20 000,00 10 000,00 194 087,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 683 197,30 2 683 197,30 914 133,88 529 442,12 384 691,76 254 500,00 1 462 530,42 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 689 599,30 2 689 599,30 914 133,88 529 442,12 384 691,76 254 500,00 1 468 932,42 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 100 166,00 1 100 166,00 13 736,00 13 436,00 300,00 254 500,00 779 897,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 568,00 1 106 568,00 13 736,00 13 436,00 300,00 254 500,00 786 299,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 445 324,40 3 636 344,26 3 611 344,26 101 800,00 3 509 544,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 980,14 5 808 980,14 2 848 037,11 0,00 0,00

zmniejszenie -22 202,00 -22 202,00 -22 202,00 -507,07 -21 694,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 903,00 32 903,00 32 903,00 0,00 32 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 456 025,40 3 647 045,26 3 622 045,26 101 292,93 3 520 752,33 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 980,14 5 808 980,14 2 848 037,11 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 701,00 106 701,00 106 701,00 0,00 106 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 862 037,11 14 000,00 14 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 037,11 2 848 037,11 2 848 037,11 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -507,07 -292,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 202,00 22 202,00 22 202,00 0,00 22 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 883 439,11 35 402,00 35 402,00 5 492,93 29 909,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 037,11 2 848 037,11 2 848 037,11 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 321 344,26 291 344,26 266 344,26 0,00 266 344,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 402,00 -21 402,00 -21 402,00 0,00 -21 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 942,26 269 942,26 244 942,26 0,00 244 942,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 266 334,54 39 709 670,17 25 813 147,00 14 942 984,62 10 870 162,38 1 536 685,12 11 181 307,91 433 630,11 211 400,03 533 500,00 9 556 664,37 9 556 664,37 3 008 105,11 0,00 0,00

zmniejszenie -22 202,00 -22 202,00 -22 202,00 -507,07 -21 694,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 192,38 102 192,38 95 790,38 26 646,50 69 143,88 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 346 324,92 39 789 660,55 25 886 735,38 14 969 124,05 10 917 611,33 1 536 685,12 11 187 709,91 433 630,11 211 400,03 533 500,00 9 556 664,37 9 556 664,37 3 008 105,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 14 czerwca 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 102 192,38 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 102 192,38 zł, w tym:  

w dziale 801/80153 w kwocie 35 803,38 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 73 z dnia 31 maja 2022 roku. 

w dziale 801/80195 w kwocie 27 084,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszy Pomocy. 

w dziale 852/85295 w kwocie 6 402,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne  

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 900/90004 w kwocie 10 701,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z utrzymaniem zieleni na 

terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 900/90005 w kwocie 22 202,00 zł, w tym: 

- w kwocie 21 402,00 zł na realizację zadania „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na 

terenie miasta i gminy Drobin” – środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022”  

w kwocie 10 701,00 zł oraz środki gminne w kwocie 10 701,00 zł, 

- w kwocie 800,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Czyste powietrze” - środki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 
Zmniejsza się wydatki w kwocie 22 202,00 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 22 202,00 zł, w tym:  

w dziale 900/90095 w kwocie 21 402,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 900/90005 w kwocie 800,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Czyste powietrze” - środki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

 

 

                            Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                               Krzysztof Maciej Wielec                                                                

           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 44 492 088,13 79 990,38 44 572 078,51

2. Wydatki 49 266 334,54
102 192,38              

- 22 202,00
49 346 324,92

3. Wynik budżetu -4 774 246,41 0,00 -4 774 246,41

Przychody ogółem: 6 469 746,38 0,00 6 469 746,38

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 508 586,65 0,00 3 508 586,65

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 258 689,26 0,00 1 258 689,26

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,97 0,00 617 000,97

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,00 0,00 928 499,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 71/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 14 czerwca 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00

01095 Pozostała działalność 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00

750 Administracja publiczna 69 908,00 0,00 69 908,00 69 908,00 0,00 69 908,00 69 908,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

69 908,00 0,00 69 908,00 69 908,00 0,00 69 908,00 69 908,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 803,38 35 803,38 0,00 35 803,38 35 803,38 35 803,38 0,00

80153
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
0,00 35 803,38 35 803,38 0,00 35 803,38 35 803,38 35 803,38 0,00

852 Pomoc społeczna 693 560,00 0,00 693 560,00 693 560,00 0,00 693 560,00 693 560,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 79,00 0,00 79,00 79,00 0,00 79,00 79,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 71/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 14 czerwca 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



85295 Dodatki osłonowe 693 481,00 0,00 693 481,00 693 481,00 0,00 693 481,00 693 481,00 0,00

855 Rodzina 8 248 050,00 0,00 8 248 050,00 8 248 050,00 0,00 8 248 050,00 8 248 050,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 816 000,00 0,00 3 816 000,00 3 816 000,00 0,00 3 816 000,00 3 816 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 390 000,00 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

9 806 327,17 35 803,38 9 842 130,55 9 806 327,17 35 803,38 9 842 130,55 9 842 130,55 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

600 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

60017 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

754 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 10 701,00 245 701,00 235 000,00 10 701,00 245 701,00 20 701,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki 

majątkowe

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 71/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 14 czerwca 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

w tym

Wydatki bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




